Проект

муниципальный район «Белгородский район» Белгородской области

Земское собрание Краснооктябрьского сельского поселения

___________________ заседание третьего  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

  «___» _____  2016  года                                № __

О внесении изменений в решение земского

собрания сельского поселения от

09.12.2014 г. № 85 «Об утверждении

Правил благоустройства, озеленения,

обеспечения чистоты и порядка на

территории Краснооктябрьского

сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Краснооктябрьского сельского поселения

муниципального района «Белгородский район» Белгородской области,

протоколом и заключением о проведении публичных слушаний от

26.12.2016 г.,  рассмотрев протест прокуратуры Белгородского района от

18.11.2016 г. земское собрание Краснооктябрьского сельского поселения

р е ш и л о :

1. Внести в Правила благоустройства, озеленения, обеспечения

чистоты и порядка на территории Краснооктябрьского сельского поселения,

утвержденные решением земского собрания Краснооктябрьского сельского

поселения от 09.12.2014 г. № 85 (далее – Правила)  следующие изменения:

- в подпункте 5 пункта 9 главы 3 Правил слова «и автотранспорта»

исключить.

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном

сайте администрации Краснооктябрьского сельского поселения

муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу в течение 7 дней со дня его

обнародования.

2

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию  по экономическому развитию, бюджету,  земельным

вопросам и экологии земского собрания (Лященко Е.В.).

Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                 П. Коханов